

Styrelsen och verkställande direktören för

Naprapat Karin AB

Org nr 556883-9236

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3, 4
Noter med redovisningsprinciper	5
Noter	6
Fastställelseintyg	7

Naprapat Karin AB
556883-9236

1(7)

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

I likhet med tidigare år bedrivs egen naprapatklirik och viss försäljning av verksamhetens produkter .

Bolaget bildades 2012 och har 2021 haft sitt 10:e hela verksamhetsår. På grund av sjukdom/pandemi har omsättningen sjunkit med ca 20 % jämfört med föregående år. Bidrag för korttidsarbete har erhållits.

Ägarförhållanden

Naprapat Karin AB är ett privatägt fristående bolag.

Verksamheten under räkenskapsåret

Verksamheten har inte motsvarat ställda förväntningar vad beträffar omsättning. Som framgår ovan har sjukdom påverkat resultatet. Genomförd patientbokning via internet är effektiv och löpande.

Framtida utveckling

Med samma aktiva marknadsföring och kontroll på kostnaderna bedöms, trots stor konkurrens, utsikterna som goda för fortsatt lönsam verksamhet.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 13 436 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>13 436</u>
-------------------------	---------------

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i sek	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning		415 538	543 268
Övriga rörelseintäkter		74 374	79 675
		489 912	622 943
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 848	
Övriga externa kostnader		-152 862	-151 748
Personalkostnader	1	-317 236	-458 220
Rörelseresultat		17 966	12 975
Finansiella intäkter/kostnader			
Ränteintäkter			
Räntekostnader		-740	-720
Avskrivning inventarier			
Resultat efter finansiella poster		17 226	12 255
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond	2		-3 063
Återföring periodiseringsfond	2		397
Skatt på årets resultat	3	-3 789	-2 110
Årets resultat		13 437	7 479

Balansräkning

Belopp i sek	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Varulager		0	0
		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 385	26 244
Övriga fordringar		12 266	
		48 651	26 244
Kassa och bank		127 812	134 003
Summa omsättningstillgångar		176 463	160 247
Anläggningstillgångar			
Inventarier			10 911
Akkumulerad avskrivning			-10 911
Summa anläggningstillgångar		0	0
SUMMA TILLGÅNGAR		176 463	160 247

Balansräkning

Belopp i sek	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
			50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		13 436	7 479
Föregående års resultat		7 479	47 232
		20 915	54 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond - tax 2016	2	2 446	2 446
Periodiseringsfond - tax 2017	2	754	754
Periodiseringsfond - tax 2018	2	486	486
Periodiseringsfond - tax 2019	2	8 130	8 130
Periodiseringsfond - tax 2020	2	671	671
Periodiseringsfond - tax 2021	2	3 063	3 063
		15 550	15 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 528
Skatteskuld	3	-4 755	-2 627
Övriga skulder		45 411	8 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			31 994
		-40 655	39 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 120	160 227

Ställd säkerheter och ansvarsförbindelser	2021-12-31	2020-12-31
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Naprapat Karin AB
556883-9236

5(7)

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i sek.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisning av intäkter

Redovisning av intäkter har skett med det verkliga värdet av vad som har erhållits eller kommer att erhållas och till nominella värden.

Skatt

Skatt för aktuellt verksamhetsår redovisas i resultaträkningen.

Varulager

Inget varulager fanns på balansdagen.

Fordringar

Fordringar har tagits upp till det belopp som de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Finns ej

Avskrivningsprinciper och avskrivningstider

Avskrivning på inventarier har inte gjorts.

Noter

	2021-01-01	2020-01-01
Not 1 Personalkostnader	2021-12-31	2020-12-31
Medeltal anställda	1	1
Varav kvinna	1	1
Könsfördelning i företagsledning		
Styrelsen	1	1
Varav kvinna	1	1

Avtal om avgångsvederlag till styrelseledamot eller VD finns ej.

	2021-01-01	2020-01-01
Löner, ersättningar och sociala kostnader	2021-12-31	2020-12-31
Styrelse och VD	199 940	360 000
Sociala kostnader	95 764	139 692
Summa	295 704	499 692
(varav pensionskostnader)	32 943	26 580

Not 2 Periodiseringsfond	2021-12-31	2020-12-31
Avsättning till periodiseringsfond tax 2013		0
Avsättning till periodiseringsfond tax 2014		0
Avsättning till periodiseringsfond tax 2015		397
Avsättning till periodiseringsfond tax 2016		2 446
Avsättning till periodiseringsfond tax 2017		754
Avsättning till periodiseringsfond tax 2018		486
Avsättning till periodiseringsfond tax 2019		8 130
Avsättning till periodiseringsfond tax 2020		671
		12 884

Not 3 Eget kapital	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	7 479
Årets resultat		13 436
Vid årets slut	50 000	20 915

Stockholm den 31 maj 2022

Karin Albinder Monteil
VD / Styrelseordförande

Vidineras


Naprapat Karin AB
556883-9236

7(7)

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-05-31

Årets vinst, 13436 kr, balanseras i ny räkning

Stockholm den 31 maj 2022



Karin Albinder Monteil

Styrelseledamot / Verkst direktör